
Pos 

 

600 Light 
1 
2 
3 

 

600 Master 
1 
2 
3 

No. 

78 
97 
99 

76 
77 
17 

Nome 

Kik Tavares 
Douglas Andrade 
Marcos Fortunato 

Hilton Loureiro 
Marcos Kawasaki 
Flavio Trevizan 

Voltas 

16 
16 
15 

16 
16 
16 

Total Tempo 

18:33.313 
18:35.954 
17:49.419 

18:37.907 
18:51.425 
19:04.540 

Diff 

2.641 
1 Volta 

13.518 
26.633 

Espaço 

2.641 
1 Volta 

13.518 
13.115 

Melhor Tempo 

1:08.439 
1:08.842 
1:09.559 

1:08.693 
1:09.491 
1:09.272 

na volta. 

11 
11 
2 

2 
8 
2 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.641 

velocidade Media  

157,799 

Tempo Melhor volta 

1:08.439 

Melhor Veloc. 

160,435 

Melhor Volta por.. 

78 - Kik Tavares 

 

Impresso: 18/08/2024 14:35:17 

Dir. de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

2ª Corrida GP600 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 14:12:06 

Cascavel PR 3,050 Km 

18/08/2024 14:00 


