

## MOTO1000GP CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE





4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Classificado por voltas

GP600 Cascavel PR 3,050 Km

2ª Corrida GP600 18/08/2024 14:00

Corrida (16 Voltas) iniciado em 14:12:06

Pos	No.	Nome	Voltas	Total Tempo	Diff	Espaço	Melhor Tempo	na volta.
600 L	ight							
1	78	Kik Tavares	16	18:33.313			1:08.439	11
2	97	Douglas Andrade	16	18:35.954	2.641	2.641	1:08.842	11
3	99	Marcos Fortunato	15	17:49.419	1 Volta	1 Volta	1:09.559	2
600 M	lactor							
1	76	Hilton Loureiro	16	18:37.907			1:08.693	າ
1								2
2	77	Marcos Kawasaki	16	18:51.425	13.518	13.518	1:09.491	8
3	17	Flavio Trevizan	16	19:04.540	26.633	13.115	1:09.272	2

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..2.641157,7991:08.439160,43578 - Kik Tavares

Dir. de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon

Orbits











